
  ЛФЛ ФС "МОТОР"
  Протокол матча   Листопад 2025 / Дивизион 35+ (Группа В)

  Дата и время проведения   12 октября 2025 14:15   Место проведения   Мотор "В"

  Механик (35+)   Спартак (35+)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Атабеков Тариель
99 Беззубов Максим

Бокарёв Илья
Булыга Павел

31 Васильченко Дмитрий
6 Гавриленко Роман

Кореньков Денис
Коршунов Кирилл
Кравченко Андрей

13 Лихачев Александр
Мусохранов Олег
Поляков Антон

47 Пшеничников Денис
23 Сат Сылдыс

Сидор Алексей
Сидоров Денис

27 Трифонов Дмитрий
Федоров Валерий
Чухарев Никита

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бродецкий Борис
Волков Игорь
Воронин Сергей
Джежора Валерий
Золотых Игорь
Кизилов Максим
Кокотюха Павел
Кондратенко Роман
Кулагин Артем
Марков Евгений
Пузанов Сергей
Савельев Всеволод
Собянин Владимир
Сулема Никита
Файзулин Валерий
Фролов Олег
Шепелев Евгений

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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